
 

                              令和元年 11月 16日 

 

利用者ご家族様各位    

                            医療法人 光潤会 

介護老人保健施設 ルーエしもつま 

                                    施設長 玉尾 洋 

 

 

感染症予防に係る面会規制のお願い 

 

 

常日頃から、当施設の運営につきましてご支援、ご協力を頂きまして深くお礼申し

上げます。 

 

さて、今年も冬季感染症が流行する時期となりました。当施設の位置する下妻市や

近辺の市町村でも流行の兆しが見え始めております。ご利用者様の体調管理に万全を

期すため、当施設としては昨年同様、以下の通り面会規制を実施することといたしま

したのでお知らせいたします。 

 

 

〔規制期間〕令和元年 12月 1日より感染症流行が収束するまで 

・入所者様との面会及び入館をお断りさせて頂きます。 

・洗濯物等の受け渡しは、事務所にて対応させて頂きます。 

・外出、外泊もお控え頂く様お願いいたします。 

 

 

年末年始も含みますのでご家族の皆様方には多大なご迷惑をおかけすることとな

りますが、ご理解を賜りご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

また、ご関係者様で上記期間の面会を予定されている方がいらっしゃいましたら、

お手数ではございますがお伝え頂ければ幸いでございます。 

※ご来所を頂いても、面会をお断りさせて頂きます。 

 

 

その他ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問合せください。 

 

介護老人保健施設ルーエしもつま 事務所 0296-44-8000 

 


